Контрольно-счетная палата муниципального образования
 «Город Саратов»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2017  №  35-01-01

О внесении изменений в Регламент
контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Город Саратов»

В целях оптимизации организации деятельности контрольно-счетной
палаты муниципального образования «Город Саратов»:

Внести в Приложение к распоряжению контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Город Саратов» от 14 мая 2012 №2 «Об
утверждении регламента контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Город Саратов» изменения, изложив п.3.4 в новой редакции:

«3.4. Аудиторы контрольно-счетной палаты осуществляют организацию
проведения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий в рамках
деятельности возглавляемых ими инспекций, непосредственное руководство
деятельностью инспекций, проводят контрольные и экспертно-аналитические
мероприятия, готовят аналитические обзоры, записки, справки, заключения
по вопросам деятельности возглавляемых ими инспекций, участвуют в
подготовке методических рекомендаций, положений, инструкций, стандартов
контрольно-счетной палаты, несут ответственность за их качество и
непосредственно подчиняются председателю контрольно-счетной палаты и
его заместителю.

Осуществление мероприятий внешнего финансового контроля,
распределение обязанностей между аудиторами осуществляется в
соответствии с распоряжениями председателя контрольно-счетной палаты и
утвержденными им должностными инструкциями».

2. Инспектору инспекции по информационной работе и финансово-
хозяйственной деятельности Девятовой Е.А. обеспечить публикацию
настоящего распоряжения в газете «Саратовская панорама» и размещение
его на официальном сайте контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Город Саратов» www.kspsaratov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель
контрольно-счётной палаты
муниципального образования
«Город Саратов»       М.А. Ульянова